



"2019, Año del Centenario luctuoso de General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS DOS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, LA LIC. AIDA BEATRIZ AWAD SÁNCHEZ COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SAIG Y C. AGUILAR PACHECO MARIEALA BEATRIZ, SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN LA ORDEN DE PEDIDO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

ORDEN DE PEDIDO No. 0033/2019

FECHA: 06 DE DICIEMBRE DE 2019

CONCEPTO: MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PROVEEDOR: AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	BLOCK TAMANO CARTA DE CUADROS GRANDES CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	3	\$ 17.66	\$ 52.98
2	BLOCK TAMANO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	3	\$ 70.29	\$ 210.87
3	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	8	\$ 25.19	\$ 201.52
4	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	133	\$ 74.59	\$ 9,920.47
5	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	53	\$ 8.03	\$ 425.59



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

6	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	4	\$ 16.53	\$ 66.12
7	CARTULINA BLANCA DE 49k MINIMO, 50 X 6 5CM.	PIEZA	5	\$ 2.32	\$ 11.60
8	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	21	\$ 84.31	\$ 1,770.51
9	CHAROLA PAPELERA TAMANO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	10	\$ 324.57	\$ 3,245.70
10	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	3	\$ 16.51	\$ 49.53
11	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	4	\$ 14.80	\$ 59.20
12	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	2	\$ 125.82	\$ 251.64
13	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	56	\$ 7.37	\$ 412.72
14	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	56	\$ 6.43	\$ 360.08
15	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	2	\$ 20.81	\$ 41.62
16	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	3	\$ 6.14	\$ 18.42
17	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	4	\$ 6.05	\$ 24.20
18	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	2	\$ 219.28	\$ 438.56
19	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$ 67.75	\$ 135.50
20	FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	28	\$ 139.93	\$ 3,918.04
21	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA	PAQUETE	11	\$ 165.58	\$ 1,821.38



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

	BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.				
22	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	1	\$ 5.71	\$ 5.71
23	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	1	\$ 18.91	\$ 18.91
24	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	4	\$ 36.79	\$ 147.16
25	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	2	\$ 7.26	\$ 14.52
26	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	1	\$ 9.93	\$ 9.93
27	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	1	\$ 211.63	\$ 211.63
28	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$ 50.23	\$ 251.15
29	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$ 30.95	\$ 154.75
30	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$ 50.23	\$ 251.15
31	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	11	\$ 30.95	\$ 340.45
32	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$ 50.95	\$ 254.75
33	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	6	\$ 30.95	\$ 185.70
34	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$ 8.29	\$ 8.29
35	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	2	\$ 8.29	\$ 16.58



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

36	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	10	\$ 53.82	\$ 538.20
37	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	17	\$ 108.82	\$ 1,849.94
38	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMANO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	6	\$ 48.43	\$ 290.58
39	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$ 29.08	\$ 29.08
40	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	6	\$ 300.00	\$ 1,800.00
41	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	3	\$ 13.45	\$ 40.35
42	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	18	\$ 0.89	\$ 16.02
43	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	3	\$ 3.77	\$ 11.31
44	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$ 365.97	\$ 365.97
45	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$ 8.69	\$ 34.76
46	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$ 52.24	\$ 208.96
47	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR	PIEZA	4	\$ 19.81	\$ 79.24



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata. Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

	HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.				
48	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	4	\$ 10.58	\$ 42.32
49	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST- IT.	PIEZA	2	\$ 73.41	\$ 146.82
50	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST- IT.	PIEZA	2	\$ 39.80	\$ 79.60
51	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	6	\$ 30.77	\$ 184.62
52	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	9	\$ 30.77	\$ 276.93
53	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTA TRANSPARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	3	\$ 233.22	\$ 699.66
54	OPALINA ROMBOS COLOR MARFIL TEXTURIZADO TAMAÑO CARTA 50 HOJAS 180 GRAMOS ALTA OPACIDAD MEDIDAS 216 X 279 MM PAQUETE CON 50 HOJAS.	PAQUETE	12	\$ 216.50	\$ 2,598.00
55	PAPEL CARTULINA AMBASSADOR COLOR MARFIL TAMAÑO CARTA 200 GR TERMINADO DE PAPEL DE BAJO RELIEVE PAQUETE CON 50 HOJAS	PAQUETE	10	\$ 200.00	\$ 2,000.00
56	SOBRE BOLSA MANILA TAMANO MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA, GRAMAJE 90 GRS, MEDIDA 30X39.5 CMS CON 50 PZAS	PIEZA	2	\$ 225.14	\$ 450.28
57	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 48MM X 50MTS, CON ADHESIVO ACRILICO.	PIEZA	4	\$ 39.88	\$ 159.52



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

58	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 65MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	4	\$ 19.92	\$ 79.68
59	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M 1 PZA	PIEZA	4	\$ 5.65	\$ 22.60
60	ORGANIZADOR OVALADO CON CAJON MENTAL MESH NEGRO	PIEZA	2	\$ 180.00	\$ 360.00
61	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	15	\$ 34.45	\$ 516.75
62	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	14	\$ 34.45	\$ 482.30
63	BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	10	\$ 34.45	\$ 344.50
64	CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	1	\$ 39.92	\$ 39.92
65	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	3	\$ 14.50	\$ 43.50
66	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 12MM X 33MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE	PIEZA	3	\$ 5.65	\$ 16.95



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

	POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE				
67	ENGRAPADORA DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, PILOT P-400.	PIEZA	2	\$ 312.68	\$ 625.36
68	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$ 212.42	\$ 637.26
69	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR ROJO, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	9	\$ 212.42	\$ 1,911.78
70	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	9	\$ 76.24	\$ 686.16
71	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR ROJO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	7	\$ 76.24	\$ 533.68
72	MARCATEXO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	11	\$ 123.56	\$ 1,359.16
73	MARCATEXO COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	14	\$ 123.56	\$ 1,729.84
74	MARCATEXO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	11	\$ 123.56	\$ 1,359.16
75	MARCATEXO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	9	\$ 123.56	\$ 1,112.04



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

76	PERFORADORA PEGASO 300 DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLETA AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND.	PIEZA	1	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48
77	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	10	\$ 124.34	\$ 1,243.40
78	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	11	\$ 185.14	\$ 2,036.54
79	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	8	\$ 49.03	\$ 392.24
80	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	10	\$ 312.86	\$ 3,128.60
81	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	3	\$ 26.25	\$ 78.75
82	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS.	PAQUETE	3	\$ 20.00	\$ 60.00
83	PERFORADORA PEGASO 800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PARA PAPEL.	PIEZA	1	\$ 608.97	\$ 608.97
84	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$ 76.24	\$ 228.72
85	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA	PAQUETE	185	\$ 65.00	\$ 12,025.00



PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE

"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

	MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.				
86	PAPEL BOND BLANCO T/DOBLE CARTA(43.2 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$ 230.00	\$ 4,600.00
87	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	35	\$ 88.00	\$ 3,080.00
88	PAPEL FOTOGRAFICO TAMANO CARTA(21.6X27.9CM) COLOR BLANCO, ACABADO BRILLANTE, GRAMAJE DE 200 GR, PAQUETE CON 50 HJS	PAQUETE	3	\$ 272.68	\$ 818.04
89	SELLO FECHADOR DE BOLSILLO,MANGO DE PLÁSTICO,CUERPO METÁLICO,CAMBIO DE NUMERO MANUAL, TIPOGRAFÍA DE 4 MM	PIEZA	1	\$ 43.81	\$ 43.81
SUB TOTAL					\$ 78,448.28
IVA					\$ 12,551.72
TOTAL					\$ 91,000.00



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 652/2019

UNA VEZ VERIFICADO LOS BIENES Y SERVICIOS RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"


LIC. AIDA BEATRIZ AWAD SÁNCHEZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SAIG

ENTREGA "EL PROVEEDOR"


P.O. Roger Martin Javeco
C. AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ